[image: ]
                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01 ноября 2013г. № 963
г. Верхотурье

Об утверждении муниципальной программы
городского округа Верхотурский  «Социальная политика
 в городском округе Верхотурский до 2020 года»

В целях улучшения состояния социальной политики и повышения ее эффективности в городском округе Верхотурский, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании постановления Администрации городского округа Верхотурский от 18.10.2013г. № 907 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ городского округа Верхотурский», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить муниципальную программу городского округа Верхотурский «Социальная политика в городском округе Верхотурский до 2020 года» (прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
городского округа Верхотурский                                          В.Ф. Фахрисламов

image1.png